МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 Г.ЛЕНИНОГОРСКА ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИИ ИСЛАМОВА ДАМИРА НАЗИРОВИЧА“ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

“ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН” РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Приказ

от   01.09.2025 г.                                                                                                        № 100-А

О школьном спортивном клубе

«Орфей»

В целях привлечения обучающихся МБОУ «СОШ №6 г.Лениногорска имени Героя России

Д.Н. Исламова» к занятиям физической культурой и спортом, повышения их двигательной

активности и привлечения к активной социальной деятельности в сфере формирования

здорового образа жизни, во исполнении плана работы школы на 2025-2026 учебный год:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Орфей» в МБОУ «СОШ №6

г.Лениногорска имени Героя России Д.Н.Исламова» в 2025-2026 учебном году.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Орфей» учителя физической

культуры Филипповского А.А.

3. Назначить куратором школьного спортивного клуба «Орфей» в МБОУ «СОШ №6

г.Лениногорска имени Героя России Д.Н.Исламова» заместителя директора по вопросам

национального образования и воспитания Шайхутдинову Р.Р.

4. Заместителю директора по вопросам национального образования и воспитания (куратору

ШСК) Шайхутдиновой Р.Р. совместно  с руководителем школьного спортивного клуба

«Орфей» Филипповским А.А. организовать работу по организации функционирования

школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом.

5. Руководителю ШСК Филипповскому А.А., совместно с куратором ШСК Шайхутдиновой

Р.Р. разработать и утвердить план работы школьного спортивного клуба «Орфей» на     2025

- 2026 учебный год.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по вопросам

национального образования и воспитания Шайхутдинову Р.Р.

Директор МБОУ «СОШ №6 г.Лениногорска

имени Героя России Д.Н.Исламова»                                                               И.А. Никифорова

Реквизиты:

ОТДЕЛЕНИЕ - НБ  РТ Банка

России//УФК по РТ г.Казань

Р/с     03234643926360001100

К/с    40102810445370000079

БИК:     019205400

ИНН:    1649006977

КПП:    164901001

ОГРН: 1021601977407

 Почтовый адрес:

423250, Республика Татарстан,

г.Лениногорск, ул.Ленинградская, 40

Тел.: (85595) 5 – 75 – 64 – директор,

                                   cекретарь

E-mail: IA.Nikiforova@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 100-А от 01.09.2025. Исполнитель: Никифорова И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.10.2025 14:24

Лист согласования к документу № 100-А от 01.09.2025
Инициатор согласования: Никифорова И.А. Директор
Согласование инициировано: 27.10.2025 14:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Никифорова И.А. Подписано
27.10.2025 - 14:25

-

Документ создан в электронной форме. № 100-А от 01.09.2025. Исполнитель: Никифорова И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.10.2025 14:25